9.2 Zusammenstellung 

Sachwert  = 541.000,- €  

Ertragswert  = 539.000,- €   

9.3 Verkehrswert 

Der Verkehrswert für das Grundstück in 77815 Bühl-Vimbuch, Beersteinstraße 1, wird zum Stichtag 05. Dezem-
ber 2024 ermittelt mit 

541.000,- € 

In Worten: fünfhunderteinundvierzigtausend Euro 

abzügl. ca. 5 % Sicherheitsabschlag mangels Zutrittsmöglichkeit 

515.000,- € 

In Worten: fünfhundertfünfzehntausend Euro 

xxxxx, 03.01.2025 

xxxxx